Karlino, dn. 08 marca 2013r

PROTOKOL Z WIZJI LOKALNEJ

Dotyczy: postgpowania GP.271.1.2013.AB ,Przebudowa drég gminnych oraz budowa
kanalizacji deszczowej i o$wietlenia w Daszewie”

W dnju: 06.03.2013r. w godzinach od 10:00 do 11:15 w miejscowosci Daszewo odbyta si¢
wizja lokalna planowanego przedsigwzigcia w celu ustalenia przez Wykonawce stopnia
pracochtonnoéci zadania oraz zorientowania si¢ W wystepujacych uwarunkowaniach.

Na spotkanie zglosili si¢ przedstawiciele czterech Wykonawcow, ktérych z ramienia
Zamawiajgcego, po terenie przyszlej inwestycji oprowadzali: Pawel Filipowicz, Rafal Fitek
oraz Arkadiusz Bakalarski.

W trakeie wizji lokalnej zadano nastgpujgce pytania:

Pytanie 1
Czy iloé¢ studzienek podanych w przedmiarze robdt jest zgodna z projektem ?

Odpowiedz 1

Przedmiar jest materiatlem pomocniczym, wykonawca winien skalkulowaé ofert¢ zgodnie z
zalaczong do postgpowania dokumentacja techniczng. Ilo§é studzienek przewidzianych do
regulacji zostata wskazana w projekcie technicznym.

Pytanie 2
Czy umowa bedzie ryczattowa?

Odpowiedz 2
Tak. W § 5 ust.1 Umowy, stanowigcej zatgeznik nr7 do SIWZ, zawarta jest informacja. Cyt.:
,, Za wykonanie przedmiotu umowy wykonawca otrzyma wynagrodzenie ryczaitowe /.../”

Pytanie 3
Zgodnie z projektem technicznym lampy drogowe przy $wietlicy wicjskie] w Daszewie
zlokalizowane sa na juz istniejacym parkingu. Czy nalezy je umiescié zgodnie z projektem?

Odpowiedz 3

Lampy maja zostaé przesunigte w pas drogowy i ustawione wzdluz trasy kabla
umieszczonego w drodze. Wykonawca w postepowaniu przetargowym winien skalkulowaé
ustawienie lamp na granicy dziatki §wietlicy oraz montaz shup6w i lamp.

Pytanie 4
Co nalezy zrobié z drzewami zlokalizowanymi blisko drogi?

Odpowiedz 4
Wykonawca w ofercie winien skalkulowaé usuniecie 19 drzew wraz z korzeniami. Galgzie
maja zosta¢ zagospodarowane przez Wykonawce, natomiast drzewo ma zostaé przekazane
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Pytanie 5
Co nalezy zrobié z zakrzaczeniami zlokalizowanymi przy drodze?

OdpowiedZ 5
Wykonawca w ramach postgpowania przetargowego w ofercie winien skalkulowaé usunigcie
i utylizacjg zakrzaczen przy drodze. Iloéé zakrzaczef okolo 10 m3.

Pytanie 6
Czy zjazdy na posesje bgda robione do granicy nieruchomosci?

OdpowiedzZ 6
Tak, zjazdy winny by¢ wykonane do granicy nieruchomosci.

Pytanie 7
Czy wymagana jest wymiana gruntu pod kanalizacje deszczowa?

Odpowiedz 7
Tak. Wykonawca w ofercie winien skalkulowaé wymiang gruntu przy robotach w zakresie
kanalizacji deszczowe;.

Pytanie 8
Jaki jest zakres oznakowania?

Odpowiedz 8

Oznakowanie nalezy wykonaé zgodnie z projektem stalej organizacji ruchu w catosei
opracowania oraz zgodnie z wykazem oznakowania wskazanym w zalgczniku Nr 15.
Dodatkowo w ofercie nalezy skalkulowa¢ réwniez lustra oraz barierki zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9 »
Czy przepust przechodzacy pod droga ma byé remontowany?

Odpowiedz 9
Tak. Wykonawca w ofercie winien dostosowaé rzgdne poziomu przepustu pod droga

rownoczesnie dbajac o zachowanie mozliwosci odprowadzenia wody deszczowe] z rowu,
ktory zlokalizowany jest po stronie prawej od separatora.

Na tym protoké? zakonczono i podpisano
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